
 

Talsu pamatskolas Skolas padomes sapulces 

PROTOKOLS Nr. 3/2023 

Norises vieta: tiešsaiste 

Datums: 12.04.2023. 

Protokolē: Dace Legzdiņa 

Sapulcē apspriestais: 

1. Atkārtoti atgādinājums par makulatūras vākšanu. 

Makulatūras vākšanas kampaņa beidzas 20.aprīlī,informācija pieņemta zināšanai. 

2. Pasākums konkursam ar nosaukumu ”Klases saliedējas PAŠAS”  

Ir spēkā līdz 30.aprīlim. Klase organizē saliedēšanās pasākumu (pārgājiens, 

ekskursija, klases vakars u.c.) un nosūta e-pastā laimdotavolanska@gmail.com 

fotogrāfijas, kurās redzami visi dalībnieki. Šādiem pasākumiem jābūt vismaz 

trijiem- akcentu liekot uz  individuāliem pasākumiem, nevis tādiem, ko organizē 

skola. Saprotams, ka tāds pasākums ir iespējams klases audzinātājam sadarbojoties 

ar vecākiem.  Konkursa uzvarētāj-klase tiks pie balvām. Ar noteikumiem bija iespēja 

iepazīties jau novembra mēnesī, kā arī visiem skolēniem e klasē šī informācija tika 

izsūtīta. 

3.Informācija, ka viss notiek un paliek nemainīgi par  Dzintara Legzdiņa 

stipendijas- dāvinājumu arī turpmāk. 

 Pieņemts zināšanai   

4.Par pamācību bērna telefona kontroles programmai-Kasperky safe kids  

Vecāku padomes pārstāve ir sagatavojusi lietošanas pamācību un  prezentāciju vienai 

no iespējamām bērna telefona kontroles programmai-Kasperky safe kids, kuru 

iespējams izmantot vecākiem, kuriem tas ir aktuāli un nepieciešami.  Lietošanas 

pamācība ir sagatavota ļoti pārskatāmi un saprotami. Vecāki kuriem nepieciešams, šo 

pamācību un aprakstu varēs izmantot. Apmācību materiāls tiks ievietots skolas mājas 

lapā. 

 

 

5. Par iemaksām Biedrībā “Gaismas pūce” atgādinājums.  

mailto:laimdotavolanska@gmail.com


Skolas padome vēlreiz atgādina par vecāku finansiālo atbalstu radošo pasākumu 

organizēšanai, 9 EUR/ māc.gadā no katras skolēna ģimenes. Kā jau tika teikts 

iepriekš - šī nauda tiks izmantota nelielām balvām dažādu konkursu uzvarētājiem un 

pasākumu organizēšanai, jo šādiem mērķiem nauda skola budžetā nav paredzēta. 

Vecākiem lūgums pārskaitīt naudu biedrības “Gaismas Pūce” kontā Swedbank 

LV57HABA0551039345683. Maksājuma mērķī norādot “Skolas pasākumu 

organizēšanai.” 

6. Vārds skolas direktorei: 

      a) par skolas zāles parakstiem, un lietu virzību- skolas domes pārstāvis vēstuli ir 

nogādājis Talsu novada pašvaldībā 

      b) atkārtots jautājums par iespēju nokārtot velosipēda tiesības-ņemot vērā to, ka 

skola ir sadalīta dažādās Talsu novada vietās, skolas vecāku padome vienojās, ka līdz 

brīdim , kad tiksim atpakaļ savās skolas telpās vecāki kopā ar bērnu veic pašapmācību, 

sazinās ar CSDD un   nokārto velosipēda tiesības. 

      c) jautājums no vecāku puses, Vai iespējams atbrīvot bērnu no pārbaudes darbiem, 

ja viņš pārstāv skolu mācību     olimpiādēs. Pārstāvot skolu viņam tas ir kā papildus 

darbs, jo pēc tam nākas iet papildus uz konsultācijām un rakstīt darbu, vai vismaz 

organizēt pārbaudes darbus tā-lai nesakrīt pārbaudes darbu rakstīšana un olimpiādes. 

Vai bērns pats izvēlas piedalīties olimpiādēs vai tomēr nebūtu pareizi sakārtot šo 

jautājumu, jo iespējams kāds bērns šī iemesla dēļ tomēr izvēlas nestartēt olimpiādē. Un 

ja bērns ir spējīgs, zinošs tomēr uzstāt un motivēt viņu piedalīties. 

Skolas vadība izstāstīja par iespējamiem sarežģījumiem skolas mācību procesa 

plānošanā, jo informācija no Valsts, un novada par iespējamiem olimpiādes laikiem tiek 

saņemts laicīgi tad saplānot skolas pārbaudes darbus ar olimpiādēm ir iespējams. Tādēļ  

šo jautājumu pieņem zināšanā un mēģinās ieviest šo ideju skolas dzīvē. 

    d) Par talkošanu Vandzenes pils teritorijā, notiks vai nenotiks, ja notiks, tad -kad 

notiks? Jautājums paliek atklāts, kad tas būs iespējams , vecāki tiks informēti. 

     e)kas vēl- mums kā vecākiem, būtu saistoši zināt par un ap skolas dzīvi, no Jūsu, kā 

skolas mācībspēka un vadības puses? 

Skolas direktore informē par skolotāju streiku. Tiek izstāstīts par to, ka skola ļoti strādā 

pie skolēnu disciplīnas. Sociālais pedagogs sadarbojas ar vecākiem, risina dažādas 

problēmas sadarbībā ar psihologu. 

17.maijā tiks organizēta olimpiešu godināšanas diena, kas notiks Vandzenes muižā. 



 5-8. klašu “labiniekiem” plāno dot brīvu .Paredzēta skolas mācību noslēguma ballīte 

mazāko klašu skolēniem. 

Skolas pārbūves remonts notiek pēc grafika. 

Skolas ģimenes diena tādā izpratnē, kā pagājušo gan šajā gadā nenotiks. 

11.maijā  plkst.16:00 “Pavasara koncerts” Talsu Tautas namā 

 

Nākamā  iespējamā skolas domes tikšanās klātienē  24. maijā  Gaismas ielā 1, Talsos 

plkst:  17:30 Tikšanās datums iespējams var tikt mainīts, par to iepriekš informējot.  

 
 


